
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΡ.ΠΡΩΤ:26697/26-5-16 
ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
& ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Αρ. Απόφασης 537 

 
Απευθείας ανάθεση της προμήθειας για την  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΔΕΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΚΑΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ  ΕΝ ΟΨΗ ΤΗΣ  ΠΑΝΗΓΥΡΗΣ ΤΩΝ 
ΠΟΛΙΟΥΧΩΝ ΤΗΣ ΠΌΛΗΣ ( ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΕΛΕΝΗΣ)» ,  
προϋπολογισμού 4.990,00 € (συμπ/νου ΦΠΑ   ). 
 
Ο Δήμαρχος Φυλής έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 209 του Ν.3463/ 2006 
2) Τις διατάξεις της παραγ. 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/93 απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης (ΕΚΠΟΤΑ ) 
3) Την περίπτωση VIII  της παρ.13 του άρθρου 2 του Ν.2286/ 1995 όπως 

συμπληρώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 13 του Ν.2503/1997. 
4) Την αριθμ.27319 / 18.7.2002 ( ΦΕΚ 945 / Β΄/ 24.7.2002 ) Κοινή Απόφαση 

των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και 
Ανάπτυξης. 

5) Την αριθμ. 114/2016  απόφαση του Δ.Σ . 
6) Το γεγονός ότι  η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000 

€ , κατά των κωδικό αριθμό είδους του αρχείου Ειδών του Ε.Π.Π. 
       7)  Η δαπάνη της προμήθειας  θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.6473.20005 ,    
 σε βάρος του οποίου ψηφίζει σχετική πίστωση στον   προυπ/σμό έτους 2015. 
       8) Την υπ΄αριθμ.739/ 05/10/2016 Πρόταση Ανάληψης Δαπάνης 
 
Αποφασίζει 
Α. Αναθέτουμε στην εταιρεία  ‘’ ΦΙΛΗ ΣΟΦΙΑ  ‘’ την 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΕΔΕΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΚΑΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ  ΕΝ ΟΨΗ 
ΤΗΣ  ΠΑΝΗΓΥΡΗΣ ΤΩΝ ΠΟΛΙΟΥΧΩΝ ΤΗΣ ΠΌΛΗΣ ( ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΕΛΕΝΗΣ » έναντι  του ποσού 4.961,82 €,( συμπ/νου ΦΠΑ 
23% ). 
Β. Η παράδοση  των ποσοτήτων   θα γίνει εφάπαξ. 
Γ.  Η πληρωμή  της αξίας των ειδών ποσού 4.961,82 € θα γίνει με την έκδοση  
εντάλματος πληρωμής , μετά την υποβολή ισόποσου  εξοφλητικού τιμολογίου. 
 

                   Άνω Λιόσια 19/5/2016 
                                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

                                                                                        ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΩΟΜ8ΩΗΤ-ΥΣ8


		2016-05-27T09:31:46+0300
	Athens




